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Czcigodny Księże
Arcybiskupie Metropolito Gdański!

Dzisiejsza uroczystość przyjęcia sakramentu
Bierzmowania zgromadziła w naszym kościele młodzież
parafii św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie. Przy
obecności naszych rodziców, świadków, rodzin,
duchowieństwa, prosimy Ekscelencję o udzielenie nam
sakramentu umocnienia naszej wiary. Chcemy iść za
Chrystusem będąc świadkami Jego zbawienia, a
dopełnieniem tego będą nasze serca natchnione Duchem
Świętym. Światło, dające nam nadzieję od chwili nadania
nam sakramentu konfirmacji, już zawsze będzie
pokazywać nam sens naszego życia. Razem z Jezusem
chcemy płynąć po głębi oceanu życia chrześcijańskiego.

Wzorem są dla nas ludzie napełnieni Duchem Świętym,
którzy pokazują swoje miłosierdzie poprzez uczynki i
wygłaszane słowa. Następca stolicy Piotrowej-Jan Paweł
II, wniósł do naszych serc miłość i dobroć, którą chcemy
każdego dnia pielęgnować i przekazywać dalszym
pokoleniom. Jego relikwie, które zostaną wyniesione
na ołtarz podczas dzisiejszej uroczystości, będą nam
przypominać o jego posłudze kapłańskiej. Jezus wziął
na barki swój krzyż i na nim umarł. My też podążając za
Jezusem, będziemy nieść nasz życiowy krzyż na
ramieniu, mimo porażek i niepowodzeń chcemy
wypełniać nasze chrześcijańskie przyrzecznie.

MARIA GAJEWSKA

MATEUSZ GÓRSKI

POWITANIE KS. ARCYBISKUPA SŁAWOJA LESZKA GŁÓDZIA

METROPOLITY GDAŃSKIEGO W MIERZESZYNIE
10 kwietnia 2013 roku

... przez młodzież:

... przez rodziców:

Ekscelencjo, Księże Arcybiskupie
Metropolito Gdański!

Z wielką radością i nieskrywaną sympatią witamy Cię
Ekscelencjo w naszej mierzeszyńskiej wspólnocie
parafialnej. W sposób szczególny witają Ciebie rodzice
młodzieży, która ma otrzymać dzisiaj Sakrament
Bierzmowania.

Ten dzień jest dla nas szczególny i bardzo uroczysty.
Dzięki staraniom naszego księdza Andrzeja wspieranego
przez parafian będziemy mogli jeszcze głębiej przeżyć
dzisiejszą uroczystość poprzez wprowadzenie relikwii
błogosławionego Jana Pawła II do naszej świątyni,
Wielkiego Papieża, naszego rodaka, który tak pięknie
wskazywał drogę życia młodzieży a nam wszystkim
ukazywał jak budować cywilizację miłości.

 Dziś również zostanie poświęcony krzyż w bocznym
ołtarzu naszego kościoła, który nie tylko go ubogaca,
ale jest też wyrazem naszej wiary.

Ekscelencjo, w sposób szczególny prosimy o
udzielenie Sakramentu Bierzmowania zgromadzonej
tutaj młodzieży. Jako rodzice wspominamy narodziny
naszych dzieci i od tego czasu staramy się je wychowywać

zgodnie z tym, co przyrzekaliśmy na ich Chrzcie Świętym.
Wypływająca łaska z przyjęcia sakramentu bierzmowania,
będzie źródłem duchowej siły w codziennym, coraz bardziej
dojrzałym życiu naszych dzieci.

Jeszcze raz serdecznie Ciebie witamy Księże Arcybiskupie
Metropolito Gdański i pod Twoim przewodnictwem chcemy
przeżywać dzisiejsze uroczystości.

IWONA i BŁAŻEJ KONKOLOWIE

... przez proboszcza:

    Ekscelencjo, Najdostojniejszy  Księże Arcybiskupie
Metropolito Gdański!

Cieszymy się, że na drodze gdańskich Bierzmowań wybrałeś
niewielką Parafię św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie.

Przybywasz dziś do naszego Wieczernika, aby z nami
spotkać się w czasie Wieczerzy Pańskiej. Msza święta zawsze
jest najbliższym spotkaniem z naszym Panem, Jezusem
Chrystusem.

Prosimy Ciebie, abyś wprowadził do naszego kościoła
relikwie bł. Papieża Jana Pawła II, które otrzymaliśmy rok
temu od Ks. Kardynała Stanisława Dziwisza Metropolity
Krakowskiego, długoletniego sekretarza osobistego
Kardynała Karola Wojtyły, Jana Pawła II. Obecność relikwii
tego Wielkiego Papieża to jednocześnie wielkie zobowiązanie
dla nas, abyśmy wsłuchiwali się w nauczanie naszego Rodaka
i to nauczanie wcielali w swoim życiu.

Prosimy Cię także o poświęcenie Krzyża Mierzyszyńskiego.
To dzieło artysty z Krakowa sędziwego pana Tadeusza
Szpunara, absolwenta Xawerego Dunikowskiego. Ten Krzyż
do tego kościoła ofiarowali nasi Parafianie oraz Przyjaciele
tej Wspólnoty. Krzyż ten będzie nam jeszcze mocniej
przypominał o wielkim darze Odkupienia naszego Pana,
Jezusa Chrystusa.

Ekscelencjo,
Przybywasz do naszej parafii, aby udzielić Sakramentu

dojrzałości chrześcijańskiej młodym ludziom. Czterdziestu
dziewięciu kandydatów do tego sakramentu chce otrzymać
siedem darów Ducha Świętego.  - Chce w swoim życiu bronić
Krzyża i iść drogą bł. Jana Pawła II. Księże Arcybiskupie
Metropolito Gdański, wspieraj tych młodych ludzi Słowem
Bożym, modlitwą i błogosławieństwem.

Bardzo cieszę się z przybycia tak licznego grona Kapłanów.
Dziękuję za przyjęcie zaproszenia, i udział w naszej parafialnej
uroczystości.

Witam kandydatów do Bierzmowania, świadków, rodziców
i wszystkich obecnych.

Ks. Arcybiskupie, Bardzo proszę o przewodniczenie tej
Najświętszej Ofierze w intencji młodzieży przystępującej do
Sakramentu Bierzmowania, całej wspólnoty mierzeszyńskiej
i w intencji wszystkich tu zebranych.

KS. ANDRZEJ SOWIŃSKI
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INTRONIZACJA RELIKWII BŁ. JANA PAWŁA II

Relikwie bł. papieża Jana Pawła II niesie Mariusz Czerwiński w towarzystwie Wiesława
Kiełczykowskiego i Marka Czerwińskiego. Świece niosą: Bartłomiej Leszka i Mateusz Szuba.

POŚWIĘCENIE RELIKWIARZA
BŁ. JANA PAWŁA II

Ks. Abp: Niech imię Pańskie będzie błogosławione.
W: Teraz i na wieki.
Ks. Abp: Módlmy się:

Wszechmogący wieczny Boże, wielbimy Cię w
Świętych Twoich. Życie ich jest dla nas wzorem, a
wstawiennictwo wyjednywa nam Twoją pomoc. Przez
naśladowanie ich cnót oczekujemy dziedzictwa
Twojej chwały. Pobłogosław + ten relikwiarz
błogosławionego papieża Jana Pawła II. Spraw, abyśmy
nie tylko wzywali jego wstawiennictwa, ale także
naśladowali, aby w ten sposób stać się wiernymi
świadkami Twojej prawdy i miłości. Użycz nam, Panie,
za pośrednictwem błogosławionego papieża Jana
Pawła II pomocy i obrony. Prosimy Cię o to przez
Chrystusa, Pana naszego.

W: Amen.

POŚWIĘCENIE KRZYŻA

Ks. Abp: Kłaniamy Ci się, Panie Jezu Chryste, i
błogosławimy Ciebie.

W: Żeś przez Krzyż i męką swoją świat odkupić raczył.
Ks. Abp: Módlmy się:
Ojcze nieskończenie dobry, Ty zesłałeś Jednorodzonego

Syna Twojego, aby nas zbawił. Niech będzie
pobłogosławiony + i poświęcony ten krzyż mocą Twoją i
modlitwą Kościoła. Zbawicielu nasz, przez mękę i śmierć
Twoją Krzyż stał się dla nas znakiem zbawienia. W tym
znaku jest nasze zwycięstwo. Twoim Krzyżem, Panie,
jesteśmy naznaczeni, a chcąc trwać przy Tobie, bierzemy
codziennie swój krzyż i chcemy Cię naśladować. Krzyż
Twój jest dla nas nadzieją zmartwychwstania i chwały.
Niech Twój Krzyż, Panie, będzie dla nas mocą przeciwko
złu i wszelkim przeciwnościom. Niech będzie znakiem
uświęcenia naszej parafii i naszych rodzin. Przez
Chrystusa, Pana naszego.

W: Amen.
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MODLITWA POWSZECHNA

10 kwietnia 2013 roku

Otrzymaliśmy Ducha Świętego, który umocnił w nas życie nadprzyrodzone, z ufnością
przeto skierujmy nasze prośby do Boga.

1. Módlmy się za Kościół Boży razem z Papieżem Franciszkiem ze wszystkimi biskupami, aby
zgromadzony przez Ducha Świętego, wzrastał i rozwijał się w jednej wierze i miłości aż do przyjścia
Chrystusa. Ciebie prosimy ...
2. Wdzięczni Panu Bogu za dar sakramentu Bierzmowania, módlmy się za Księdza Arcybiskupa

Sławoja Leszka Głódzia, Metropolitę Gdańskiego, aby Duch Święty stale towarzyszył Jego pasterskiemu
posługiwaniu, dla dobra świętego Kościoła Gdańskiego. Ciebie prosimy ...
3. Módlmy się za bierzmowanych, którzy zostali umocnieni darami Ducha Świętego, aby ugruntowani

w wierze i miłości, dawali Chrystusowi świadectwo swoim życiem. Ciebie prosimy ...
4. Módlmy się za rodziców i świadków Bierzmowania, aby słowem i przykładem pociągali ludzi

wierzących do naśladowania Jezusa Chrystusa. Ciebie prosimy ...
5. Panie Jezu, Ty dałeś Apostołom władzę odpuszczania grzechów mocą Twego Ducha Świętego,

spraw, aby zniweczony został wszelki grzech na świecie. Ciebie prosimy ...
6. Panie, Ty pragniesz zjednoczyć w Duchu Świętym wszystkich ludzi naznaczonych we chrzcie

imieniem Chrystusa, spraw, aby wierzący mieli jedno serce i jednego Ducha. Ciebie prosimy ...

Boże, który przez łaskę Ducha Świętego wlałeś dar miłości w serca swoich wiernych,
spraw, aby wszyscy ludzie kochali Ciebie nade wszystko i z całą miłością pełnili Twoją
wolę. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Od lewej:  Aneta Steege, Marek Korycki, Weronika Dysarz, Adrian Bartosik, Patrycja

Bartosik i Patryk Antkiewicz.
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PAMIĄTKA SAKRAMENTU

BIERZMOWANIA
SZAFARZ BIERZMOWANIA:

KS. ARCYBISKUP SŁAWOJ LESZEK GŁÓDŹ

METROPOLITA GDAŃSKI
MIERZESZYN, PARAFIA ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA

Kościół Najświętszego Serca Pana Jezusa
10 kwietnia 2013 roku

1. Patryk ANTKIEWICZ - Jan
2. Adrian BARTOSIK - Krzysztof
3. Patrycja BARTOSIK - Julia
4. Paweł BRODZIŃSKI - Rafał
5. Adrianna BUKOWSKA - Sylwia
6. Aleksandra BUKOWSKA - Róża
7. Daniel BUKOWSKI – Piotr
8. Adrian CZYSARSKI - Krzysztof
9. Anna DACHTERA - Agnieszka
10. Mateusz DYSARZ - Łukasz
11. Weronika DYSARZ - Magdalena
12. Maria GAJEWSKA - Cecylia
13. Oliwia GĘBKA - Natalia
14. Patrycja GMEREK - Katarzyna
15. Sandra GOSZKA - Katarzyna
16. Mateusz GÓRSKI - Jan
17. Krystian GROSZEK - Paweł
18. Paweł JANK - Piotr
19. Hanna JĄKALSKA - Rita
20. Łukasz KAMRATOWSKI - Krzysztof
21. Marcin KAŹMIERCZAK - Mateusz
22. Karolina KĘSIK - Anna
23. Damian KOLBERG - Krzysztof
24. Dominika KOMOŃSKA - Anna
25. Agata KONKOL - Kornelia

26. Marek KORYCKI - Mateusz
27. Wiktor KUPISIŃSKI - Tymoteusz
28. Maciej LEJK - Piotr
29. Damian LESZKA - Piotr
30. Joanna MERCHEL - Alicja
31. Karol NIEMYKIN - Stanisław
32. Jakub PEPLIŃSKI - Łukasz
33. Joanna PIEKARSKA - Magdalena
34. Klaudia PIELECKA - Anna
35. Mariusz PIELECKI - Łukasz
36. Katarzyna PRZYTARSKA - Antonina
37. Grzegorz RADKOWSKI - Krzysztof
38. Paulina ROGALEWSKA - Edyta
39. Roksana ROGALEWSKA - Izabela
40. Paulina RUTKOWSKA - Anna
41. Bartosz SELA - Sebastian
42. Aneta STEEGE - Kornelia
43. Adrian SURMA - Tomasz
44. Piotr SURMA - Nikodem
45. Zuzanna SZCZYGIELSKA - Marta
46. Patrycja SZUBA - Hiacynta
47. Marta ZIÓŁEK - Anna
48. Mariusz ZIÓŁEK - Karol
49. Adam ŻURAWSKI - Szymon
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Ekscelencjo,
Czcigodny Księże Arcybiskupie!
Oto przed chwilą otrzymaliśmy Ducha przybrania za

synów. Odrodzeni przez chrzest i umocnieni przez
bierzmowanie, stajemy się budowniczymi nowej
cywilizacji prawdy i miłości, światłem świata i solą
ziemi.

Zapewniamy, że dołożymy starań, aby otrzymane łaski
pomnażać, tak jak nauczał nas błogosławiony Jan Paweł
II, którego Relikwie wprowadziłeś dzisiaj do naszego
kościoła.  Ufamy, że Duch Święty będzie nam wskazywał
najrozsądniejsze rozwiązania, że doda nam odwagi do
głoszenia naszej wiary i - przede wszystkim - do życia
według jej zasad, że nauczy nas miłości do Ojca w
niebie, która będzie się  przejawiała pobożną modlitwą,
życzliwością dla bliźnich i poszanowaniem własnego
zdrowia i życia.

Pragniemy w imieniu swoim i wszystkich, którzy
dzisiaj przez Twoją posługę otrzymali Sakrament
Bierzmowania podziękować Jego Ekscelencji za
przybycie do naszej parafii, za wygłoszone słowo, a
szczególnie za udzielenie nam Sakramentu Ducha
Świętego. Pragniemy również na ręce Jego Ekscelencji
złożyć podziękowanie naszemu Księdzu Proboszczowi,
Panu organiście i Pani katechetce za trud, jaki włożyli,
by nas przygotować do tego Sakramentu. Dziękujemy też
wspólnocie parafialnej, naszym rodzicom i świadkom za
duchowe wsparcie i modlitwy w naszej intencji.

Ekscelencjo, dziękując za ten wielki dar prosimy
także: Błogosław nam Ojcze na wszystkie trudy, by duch
nasz młody śmiało i odważnie walczył ze złem.

JOANNA MERCHEL

PIOTR SURMA

PODZIĘKOWANIE KS. ARCYBISKUPOWI SŁAWOJOWI
LESZKOWI GŁÓDZIOWI METROPOLICIE GDAŃSKIEMU

... przez młodzież:

... przez rodziców:

Czcigodny  Księże Arcybiskupie, Metropolito Gdański!
W imieniu rodziców pragniemy podziękować za
udzielenie Sakramentu Dojrzałości Chrześcijańskiej
naszym dzieciom.

Sakrament ten kończy w ich życiu czas dziecięcej
beztroski, a zaczyna etap odpowiedzialności za siebie i
swoje życie. Mamy nadzieję, że młodzież tu obecna będzie
wierna Jezusowi i Krzyżowi Świętemu, który jest
symbolem miłości, co wszystko zwycięża.

Syn Boży powiedział:,, Wy będziecie moimi świadkami,
aż po krańce Ziemi”. Wierzymy głęboko, że otrzymane
dary Ducha Świętego umocnią nasze dzieci w wierze,
znikną z ich serc wszelkie wątpliwości i nie zrezygnują
z Boga. Dary te nauczą ich także pokory i rozwagi oraz
liczenia się z Dekalogiem. Ufamy, że nasze pociechy,
dzięki otrzymanym łaskom nauczą się podejmować
często trudne, ale właściwe decyzje, a przede wszystkim
staną się uczniami Pana Jezusa i będą innych przyciągać

do Niego. Pragniemy, aby nasi synowie i córki budowali
swoje życie, naukę i pracę na skale wiary, która daje oparcie
we wszystkich życiowych doświadczeniach.

Cóż jeszcze dyktuje nasze serce, co jeszcze pragną
wypowiedzieć usta? Dostojny Pasterzu! Przyjmij każde
słowo wypowiedziane i niewypowiedziane. Zapewniamy o
naszej modlitwie, o tym, że będziemy dla zgromadzonej
tu młodzieży wzorem i przykładem wiary. Dziękujemy za
przybycie do naszej wspólnoty parafialnej, za poświęcenie
Krzyża Mierzeszyńskiego i relikwiarza, życzymy zdrowia,
siły, wielu łask Bożych w dalszym pasterzowaniu.

Pragniemy również podziękować Tobie ks.Andrzeju.
Myślę, że dla tych młodych ludzi stałeś się wzorem
prawdziwej wiary w Chrystusa, wielokrotnie powtarzałeś,
że Eucharystia jest tym, co zbliża do Boga, umacnia i
prowadzi do świętości. Uczyłeś, wymagałeś, poświęciłeś
czas, aby ten dzień nie był jednym z wielu, ale stał się tym
wyjątkowym, ważnym, który zmieni niejedno życie.
Dziękujemy Panu organiście za naukę śpiewu i
poświęcone chwile, aby uświetnić tę uroczystość.

Serdeczne Bóg zapłać !
IRENA i JÓZEF KORYCCY

Joanna Merchel i Piotr Surma z podziękowaniami dla
Ks. Arcybiskupa Sławoja Leszka Głódzia, Metropolity
Gdańskiego.
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ASYSTA NA UROCZYSTOŚĆ
POD PRZEWODNICTWEM

KS. ARCYBISKUPA SŁAWOJA LESZKA GŁÓDZIA
METROPOLITY  GDAŃSKIEGO

Mierzeszyn, 10 kwietnia 2013 roku

1. Powitanie przez młodzież: MATEUSZ GÓRSKI,
    MARIA GAJEWSKA
2. Powitanie przez rodziców: IWONA KONKOL  i
     BŁAŻEJ KONKOL
3. Podziękowanie po Mszy świętej przez młodzież:
    PIOTR SURMA, JOANNA MERCHEL
4. Podziękowanie po Mszy świętej przez rodziców:
     IRENA  KORYCKA i JÓZEF KORYCKI
5. I czytanie BARTOSZ SELA
6. Psalm HANNA JĄKALSKA
7. II czytanie PATRYCJA SZUBA
8. Modlitwa Powszechna:  PATRYK ANTKIEWICZ,
     PATRYCJA BARTOSIK,  ADRIAN BARTOSIK,
     WERONIKA DYSARZ,  MAREK KORYCKI,  ANETA
     STEEGE,
9. Procesja z darami:

kielich JAKUB PEPLIŃSKI
puszka ROKSANA ROGALEWSKA
puszka ADAM ŻURAWSKI
puszka AGATA KONKOL
chleb ADRIAN SURMA
chleby (małe) DAMIAN LESZKA
ampułki PATRYCJA GMEREK
świece MARCIN KAŹMIERCZAK
owoce MARTA ZIÓŁEK
owoce MARIUSZ ZIÓŁEK
wino mszalne WIKTOR KUPISIŃSKI
ryby ADRIAN CZYSARSKI
kwiaty DOMINIKA KOMOŃSKA
miód KRZYSZTOF PEPLIŃSKI
masło „swojskie” ANDRZEJ KLONOWSKI

Procesja z relikwiami bł. Jana Pawła II:
MAREK CZERWIŃSKI
MARIUSZ CZERWIŃSKI
WIESŁAW KIEŁCZYKOWSKI

Kadzidło:
MARCIN PIECZYKOLAN
JANUSZ PIECZYKOLAN

Krzyż: ANDRZEJ PIOTRZKOWSKI
Akolitki: MATEUSZ SZUBA, BARTŁOMIEJ LESZKA
Woda święcona: JACEK SZUBA
Organista i oprawa muzyczna: PAWEŁ KŁOSIŃSKI,
    Chór parafialny „Santo Bartolomeo” z Mierzeszyna
Ceremoniarz: MAREK CZERWIŃSKI

CHÓR „SANTO BARTOLOMEO”
10 kwietnia 2013 roku

Szczególne podziękowanie dla naszego chóru
parafialnego pod kierownictwem pana Pawła

Kłosińskiego za trud przygotowań i wspaniały śpiew

podczas uroczystości parafialnej w środę, 10 kwietnia
2013 roku. Dziękuję państwu: Ryszardowi

Budzyńskiemu, Bożenie Bukowskiej, Iwonie Fenskiej,

Annie i Piotrowi Górskim, Pawłowi Kłosińskiemu,
Ewelinie Kraińskiej, Agnieszce Królak, Marzenie

Milewskiej, Sylwii i Marcie Schuchardt, Marii

Temberskiej. Bóg zapłać!

Ks. Andrzej

KAPŁANI SPRAWUJĄCY UROCZYSTĄ
MSZĘ ŚWIĘTĄ W KOŚCIELE

NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA
W MIERZESZYNIE

środa, 10 kwietnia 2013 roku

1. Ks. Arcybiskup dr Sławoj Leszek Głódź, Metropolita

      Gdański

2. ks. kanonik prof. dr hab. Wojciech Cichosz, Gdynia
      Obłuże
3. ks. mgr Ireneusz Koziorzębski, Gdańsk Chełm
4. ks. mgr lic.Bolesław Antoniów, Ełganowo
5. ks. mgr Dariusz Cieniewicz, Postołowo
6. ks. Bronisław Chudy, Kłodawa Gdańska
7. ks. mgr lic. Piotr Bonin, Jastarnia
8. ks. prałat mgr Włodzimierz Kozłowski, Rumia Janowo
9. ks. Krzysztof Gnich, Gdańsk Świbno
10. ks. dr Wiesław Szlachetka, Gdańsk Osowa
11. ks. mgr Franciszek Czap, Gdynia Obłuże
12. ks. kanonik Adam Kroll, Trąbki Wielkie
13. ks. prałat Edward Szymański, Trąbki Wielkie
14. ks. mgr Andrzej Sowiński, Mierzeszyn
15. ks. mgr Sławomir Drzeżdżon, Gdańsk Stare Szkoty
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PODZIĘKOWANIE

Uroczystości w Mierzeszynie w środę, 10 kwietnia

2013 roku pod przewodnictwem Ks. Arcybiskupa

Sławoja Leszka Głódzia Metropolity Gdańskiego, były

wielkim przeżyciem religijnym dla wielu z nas. Po

blisko rocznym oczekiwaniu byliśmy świadkami

intronizacji relikwii bł. Papieża Jana Pawła II. Jego

Eminencja Ks. Kardynał Stanisław Dziwisz Metropolita

Krakowski, skierował wcześniej okolicznościowy list

do uczestników uroczystości. W liście zaznaczył m.in.

„ Dziękuję za wiadomość o uroczystym wprowadzeniu
relikwii Błogosławionego Jana Pawła II do Parafii św.
Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie, której dokona
Ks. Arcybiskup Sławoj Leszek Głódź. Cieszę się, że te
relikwie przyjmujecie tak radośnie z czcią i żywą
pamięcią o Błogosławionym Janie Pawle II. Życzę
serdecznie, aby Jego „obecność” wśród Was
owocowała licznym łaskami Bożymi uzyskanymi za
Jego wstawiennictwem u tronu Bożego dla wszystkich,
którzy Mu będą przedstawiać swoje prośby.
Serdecznie pozdrawiam i przesyłam Arcypasterskie
Błogosławieństwo dla Księdza Proboszcza i Parafian”.
Te słowa Osobistego Sekretarza Karola Wojtyły, Jana

Pawła II stały się dla nas też szczególnym darem.

Relikwie do kościoła Najświętszego Serca Pana Jezusa

wprowadzili starsi lektorzy: Mariusz Czerwiński,

Wiesław Kiełczykowski i Marek Czerwiński. To oni

wraz z ks. Andrzejem odebrali ten dar od Metropolity

Krakowskiego. Raz jeszcze dziękujemy Ks.

Kardynałowi za spełnienie naszej prośby.

Drugim ważnym elementem uroczystości było

poświęcenie przez Ks. Arcybiskupa Sławoja Leszka

Głódzia Metropolity Gdańskiego Krzyża

Mierzeszyńskiego. To dar wielu naszych Parafian. To

oni przez kilka miesięcy składali ofiary pieniężne na

ten cel. Wspomagali w tym dziele także inni przyjaciele

naszej parafii. Obok pięknego wizerunku Chrystusa

Ukrzyżowanego powstał także nowy ołtarz boczny.

Dziękuję ofiarodawcom za ten dar! Dziękuję artyście

z Krakowa, panu Tadeuszowi Szpunarowi za wykonanie

świętego Wizerunku, panu Józefowi Płotka za

wykonanie wszystkich elementów drewnianych.

Państwu Irenie i Piotrowi Krzemińskim za pomoc w

realizacji dzieła, państwu Marii i Władysławowi

Ornowskim za transport całości ołtarza, łącznie z

figurą Pana Jezusa. Dziękuję panu Radkowi

Niesiołowskiemu i Parafianom za montaż ołtarza.

Niech Chrystus Ukrzyżowany błogosławi naszej parafii,

rodzinom i każdemu osobiście!

Istotnym punktem uroczystości mierzeszyńskich

było udzielenie sakramentu Bierzmowania 49.

kandydatom przez Metropolitę Gdańskiego. Młodzież

do przyjęcia sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej

przygotowywała się już od wiosny zeszłego roku.

Katechezy przy parafii, próby, a przede wszystkim

spowiedź święta w pierwszy piątek miesiąca. Dziewięć

pierwszych piątków miesiąca wypełnili prawie

wszyscy! I w końcu oczekiwany dzień: 10 kwietnia 2013

roku. Przyjazd Księdza Arcybiskupa Sławoja Leszka

Głódzia i uroczysta Msza święta. Skupienie i modlitwa,

ale także wypełnienie licznych funkcji podczas

uroczystości wyznaczonych przez księdza. Bardzo dziękuję

młodzieży za wspaniałą atmosferę przez cały rok w czasie

przygotowań do sakramentu Bierzmowania. Dziękuję za

dobrze przeżytą uroczystość. Niech ten dzień pozostanie

w waszej pamięci i sercu na całe życie! Wyrażam

wdzięczność rodzicom za zrozumienie wagi przygotowań

do tego sakramentu, pomoc w przygotowaniach,

wysprzątanie i przygotowanie kościoła do uroczystości.

Raz jeszcze dziękuję drogim Parafianom za

uczestniczenie w uroczystości i udzielenie pomocy w wielu

sprawach. Dziękuję w szczególny sposób naszym oddanym

ministrantom, chórowi parafialnemu „Santo Bartolomeo”

za trud wielu przygotowań i za profesjonalny śpiew podczas

Mszy świętej. Podziękowania kieruję w stronę rodzin

państwa Czerwińskich, Kiełczykowskich, Szuba. Dziękuję

panom Krzysztofowi Peplińskiemu, Andrzejowi

Klonowskiemu, paniom Elżbiecie Surma, Joannie

Wiśniewskiej, Marioli Baltrukas, Krystynie Koryckiej.

Ogromne wyrazy wdzięczności kierują do pani Ireny

Krzemińskiej, moich Rodziców, Bratowej, pani Bożeny

Kiełczykowskiej za trud  przygotowania kolacji dla

wszystkich gości. Dziękuję bardzo Grażynce Koryckiej

i Piotrkowi Koryckiemu za profesjonalną obsługę stołu

podczas kolacji.

Do tej listy podziękowań można by było z pewnością

dopisać wiele innych osób. Dziękuję Wszystkim! Niech

uroczystość parafialna z 10 kwietnia 2013 roku

pozostanie w naszej pamięci i historii parafii.

Powracajmy często do tej pobożnej atmosfery!

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI

 Profesjonalni kelnerzy mierzeszyńscy:

Grażyna Korycka i Piotr Korycki w czasie spotkania

z Ks. Arcybiskupem Sławojem Leszkiem Głódziem

Metropolitą Gdańskim.
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INTENCJE  MSZALNE  maj  2013

  1. środa

  2. czwartek

  3. piątek

  4. sobota

  5. niedziela

  6. poniedziałek

  7. wtorek

  8. środa

  9. czwartek

10. piątek

11. sobota

12. niedziela

13. poniedziałek

14. wtorek

15. środa

16. czwartek

17. piątek

18. sobota

19. niedziela

20. poniedziałek

21. wtorek

22. środa

23. czwartek

24. piątek
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26. niedziela

27. poniedziałek

28. wtorek

29. środa

30. czwartek

31. piątek
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+ Florian Wilga oraz rodzice

dzięk. błag. w intencji Iwony i Grzegorza Fenskich: 4. rocznica ślubu

+ dziadkowie Leokadia i Józef Świeczkowscy

+ Józef Pielecki: 13. rocznica śmierci

+ Antoni i Zofia Marchewka

+ Arkadiusz Rutkowski: 2. rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Bolesława Ronowicza: 80. rocznica urodzin

+ Kazimierz Pieczykolan: rocznica śmierci

+ Krzyś Potratz

+ Zygmunt Walkowski: z okazji imienin oraz rodzice i rodzeństwo z obojga stron

+ rodzice, dziadkowie i bracia z rodzin Meier i Karczewskich

+ Stanisław Zubel: 19. rocznica śmierci

+ Jan Rywacki, dziadkowie Rywaccy i Połońscy

+ Bronisław Wajsbrot: z okazji urodzin

dzięk. błag. w intencji Zofii Kolbusz

dzięk. błag. w intencji dzieci pierwszokomunijnych

+ z rodzin Jąkalskich i Hurko

+ Helena Preś i zmarli z rodziny

dzięk. błag. w intencji rodziny, dzieci i wnucząt

+ rodzice i brat z rodziny Zalewskich

+ Marta: 9. rocznica śmierci, Władysław, zmarli z rodziny Worzałów

+ Helena Temberska: 18. rocznica śmierci oraz Janina, Henryk, Aleksander,

 zmarli z rodzin Temberskich i Mundrzyńskich

+ Zbigniew Antoniewicz: 29. rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Sandry: 16. rocznica urodzin oraz + Zbigniew Antoniewicz:

rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Ireny i Józefa Koryckich: 21. rocznica sakramentu małżeństwa

+ Dariusz Gosz: z okazji urodzin

+ rodzice: Bernard i Maria Piotrzkowscy oraz siostra Anna i bracia

+ Daniel Radecki i Marek Wenta: rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji członkiń Róży św. Małgorzaty z Domachowa

+ Zofia i Edwin Brejza

+ Krzysztof Łepkowski: z okazji urodzin i dziadkowie z obojga stron

+ Małgorzata Sosińska: 2. rocznica śmierci

+ Józef Bzdyra

dzięk. błag. w intencji Aleksandry i Sebastiana Szafrańskich: 10. rocznica sakramentu

małżeństwa oraz w intencji dzieci

+ Stanisław Kucharski: z okazji imienin

+ Marianna Korycka: 3. rocznica śmierci

+ Agnieszka Radecka: z okazji urodzin oraz zmarli z rodzin Rodnickich, Stawickich i

siostra Klara

dzięk. błag. w intencji Zofii i Jana oraz Janiny Kluskiewiczów

+ wypominkowa za zmarłych

+ Jadwiga i Jan Frycowie

dzięk. błag. do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji Stefanii Ulenberg

+ Adam Langowski

+ Stanisława Świderska: 4. rocznica śmierci

+ Gertruda Kubisz: 30. rocznica śmierci oraz zmarli z rodzin Kubisz i Niesiołowskich
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w ostatnim czasie…

ZOSTA£Y OCHRZCZONE:ZOSTA£Y OCHRZCZONE:ZOSTA£Y OCHRZCZONE:ZOSTA£Y OCHRZCZONE:ZOSTA£Y OCHRZCZONE:
1. AGATA LENA KIEŁCZYKOWSKA, zam. Mierzeszyn,

ul. Wolności 49, ur. 21 stycznia 2013, och. 30 marca

2013.

2. MAJA ANNA KUDUK, zam. Warcz 11, ur. 20 lutego

2013, och. 20 kwietnia 2013.

ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:
1. PAWEŁ BOLESŁAW JASIK, zam. Gdańsk Stogi, ul.

Stryjewskiego 21/24 i MONIKA MAŁGORZATA

CIECHOLEWSKA, zam. Mierzeszyn, ul. Kasztanowa 4F.

ZMAR£Y:ZMAR£Y:ZMAR£Y:ZMAR£Y:ZMAR£Y:
1. ZOFIA PORĘBSKA, zam. Pelplin, ul. Szpitalna 2, ur. 13

kwietnia 1952, zm. 6 kwietnia 2013, pogrzeb odbył się

11 kwietnia 2013 w Mierzeszynie.

2. ZOFIA PIANKOWSKA, zam. Gdańsk Przymorze, ul.

Olsztyńska 5-B-6, ur. 12 maja 1921, zm. 10 kwietnia

2013, pogrzeb odbył się 13 kwietnia 2013 w

Mierzeszynie.

3. JANINA MINKUS, zam. 13627 Berlin Wirmerzeile 11,

ur. 27 marca 1943, zm.  5 kwietnia 2013, pogrzeb odbył

się 13 kwietnia 2013 w Mierzeszynie.

4. JOLANTA TERESA BUCZKOWSKA, zam. Gdynia, ul.

Starochwaszczyńska 56 A, ur. 13 sierpnia 1968, zm. 15

kwietnia 2013, pogrzeb odbył się  19 kwietnia 2013 w

Mierzeszynie.

PROŚBA DO PARAFIAN O SPRZĄTANIE
KOŚCIOŁA NAJŚWIĘTSZEGO

SERCA PANA JEZUSA
(grafik wg rejonów kolędowych)

27 kwietnia: Kozia Góra i Szklana Góra

 2 maja: Mierzeszyn wybudowanie od strony Błotni i

     Zaskoczyna

 4 maja: Mierzeszyn wybudowanie od strony Miłowa

10 maja: rodzice dzieci pierwszokomunijnych

18 maja: Olszanka wybudowanie, Olszanka

25 maja: Mierzeszyn wybudowanie od strony  Domachowa

29 maja: Miłowo, Miłowo wybudowanie

 1  czerwca: Błotnia wybudowanie

 6  czerwca: Błotnia

 8  czerwca: Warcz przy szosie

15 czerwca: Warcz wioska

22 czerwca: Zaskoczyn

29 czerwca: Domachowo stare domy

  6 lipca: Domachowo 16 i 17

13 lipca: Domachowo 13, 14 i 15

20 lipca: Mierzeszyn od rodziny Gajewskich do   Lewandowskich

27 lipca: Mierzeszyn od rodziny Grabińskich do     Lorenc

 3 sierpnia: Mierzeszyn od rodziny Kolbusz, osiedle

     mleczarskie do Dąbkowskich

10 sierpnia: od rodziny Mazur do Antoniewicz

14 sierpnia: od rodziny Senderskich do Kuchnowskich

17 sierpnia: od rodziny Radomskich do Czerwińskich

24 sierpnia: Kozia Góra i Szklana Góra

31 sierpnia: Mierzeszyn wybudowanie od strony Błotni i

     Zaskoczyna

 7 września: Mierzeszyn wybudowanie od strony Miłowa

14 września: Olszanka wybudowanie, Olszanka

21 września: Mierzeszyn wybudowanie od strony

     Domachowa

uwaga: klucze do kościoła znajdują się u państwa K. W. Czerwińskich

INTENCJE MODLITWY
na maj 2013

Intencja ogólna: Intencja ogólna: Intencja ogólna: Intencja ogólna: Intencja ogólna: Aby odpowiedzialni za wymiar
sprawiedliwości kierowali się zawsze uczciwością i
prawym sumieniem.

Intencja misyjna: Intencja misyjna: Intencja misyjna: Intencja misyjna: Intencja misyjna: Aby seminaria, zwłaszcza Kościołów
misyjnych, formowały pasterzy według Serca Chrystusa,
całkowicie oddanych głoszeniu Ewangelii.

Intencja GrIntencja GrIntencja GrIntencja GrIntencja Grupy Modlitwy œwupy Modlitwy œwupy Modlitwy œwupy Modlitwy œwupy Modlitwy œw. Ojca Pio: . Ojca Pio: . Ojca Pio: . Ojca Pio: . Ojca Pio: Aby bracia i
siostry z Grup Modlitwy dojrzewali w wierze wzorem
Ojca Pio, by ostatecznie stać się „przekonanymi
świadkami Chrystusa” (JPII).

KRZYŻ MIERZESZYŃSKI
ofiarodawcy rok 2013 (c.d)

21. Edyta i Andrzej Klonowscy, Błotnia

22. Elżbieta i Władysław Góra, Domachowo

23. Zofia i Romuald Stosio, Domachowo

24. Anna Kiełczykowska, Mierzeszyn

25. Małgorzata i Stanisław Kleps, Mierzeszyn

NABOŻEŃSTWA MAJOWE KU CZCI
NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

Od poniedziałku do soboty (tylko w dni powszednie)
po Mszy świętej. Zapraszam serdecznie!

Ks. Andrzej

KU CZCI BŁOGOSŁAWIONEGO
PAPIEŻA JANA PAWŁA II

Serdecznie zapraszam Parafian na Mszę świętą w
drugą rocznicę beatyfikacji bł. Jana Pawła II. Msza święta
będzie sprawowana w środę 1 maja 2013 roku o godz.
18.00 w kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa.
Będzie to także dziękczynienie za dar relikwii naszego
Rodaka w naszej Parafii. Po Mszy świętej każdy z
uczestników Eucharystii będzie mógł ucałować relikwie

bł. Jana Pawła II.

Ks. Andrzej

PODZIĘKOWANIE
Wyrażamy chrześcijańskie podziękowanie za wspólną

modlitwę i udział w uroczystościach pogrzebowych

śp. JANINY MINKUS

Serdecznie dziękujemy Ks. Proboszczowi Andrzejowi

Sowińskiemu, przybyłej Rodzinie i wszystkim którzy w

jakikolwiek sposób byli związani ze śp. Janiną. Szczególne

podziękowania kierujemy na ręce licznie przybyłych parafian

z Olszanki. Bóg zapłać!

 Dzieci i Brat
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